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Haushalts-und Stellenplan 2018
Fachstelle fiir Sucht und Suchtpravention Rose 12, Bad Zwischenahn

Sehr geehrter Herr Kuck,
anliegend Ubersenden wir Ihnen den Haushalts- und Stellenplan fir 2018.

Eingerechnet ist eine 2,35%ige Erhéhung der Gehalter. Der neu berechnete Zuschuss fir
2018 betragt somit 84.422,00 €.

Fur Ruckfragen stehen wir gerne zur Verfiigung.

Mit freundlichen GrifRRen
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Fachstelle fiir Sucht und Suchtpravention Rose 12
in Bad Zwischenahn/Landkreis Ammerland

Haushalt 2018

Sachausgaben

Personal- und Sachkosten fiir die Blirogemeinschaft
mit dem Diakonischen Werk in Bad Zwischenahn

Sonstige Sachkosten flir die Standorte
Bad Zwischenahn und Oldenbuig:

Mieten, Leasing

Energie, Nebenkosten

Treibstoffe

Reinigungs-und Hausverbrauchsmittel
Raumausstattung, Wirtschaftsbedarf
Bliromaterial

Porto

Telefon, Faxkosten

Reisekosten

Werbekosten, Offentlichkeitsarbeit
Bewirtung

Rechts-und Beratungskosten
Abschluss- u. Priifungskosten

EDV +IT Kosten

Gebtihren, Versicherungen, Steuern
Betreuungsaufwendungen

Instandhaltung und Investionen
Sachkosten Methadon
Regiekosten

Sachausgaben gesamt

Personalausgaben gesamt

Summe Sach- und Personalausgaben

Finanzierung

Eigenmittel, sonst. Einnahmen
Landesmittel Methadon
Landkreis Ammerland

5.500,00 €
2.100,00 €
370,00 €
125,00 €
65,00 €
290,00 €
215,00 €
615,00 €
800,00 €
430,00 €
205,00 €
200,00 €
260,00 €
635,00 €
665,00 €
285,00 €

8.420,00 €

12.760,00 €
550,00 €
500,00 €

6.500,00 €

28.730,00 €

75.200,00 €

103.930,00 €

13.008,00 €
6.500,00 €
84.422,00 €

103.930,00 €
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